VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 920/VPCP-V.III
V/v bổ sung nội dung Phiên họp thứ 45 của UBTVQH
	Hà Nội, ngày 05 tháng 02 năm 2016

Kính gửi: Bộ Tư pháp.
Tổng Thư ký Quốc hội có văn bản số 10/TTKQH ngày 03 tháng 02 năm 2016 về việc bổ sung nội dung cho ý kiến về việc điều chỉnh Chương trình xây dựng luật, pháp lệnh năm 2016 vào Chương trình Phiên họp thứ 45 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội (dự kiến họp từ ngày 17 đến ngày 24 tháng 02 năm 2016).
Về việc này, Thủ tướng Chính phủ phân công Bộ trưởng Bộ Tư pháp chuẩn bị Tờ trình của Chính phủ về việc điều chỉnh Chương trình xây dựng luật, pháp lệnh năm 2016, báo cáo Ủy ban Thường vụ Quốc hội tại Phiên họp thứ 45.
Văn phòng Chính phủ thông báo để quý Bộ biết; thực hiện (xin gửi bản chụp văn bản số 10/TTKQH của Tổng thư ký Quốc hội)./

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch Quốc hội (để b/c);
- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng CP;
- Ủy ban PL của QH;
- VPQH : Chủ nhiệm; Vụ TH;
- VPCP: BTCN, PCN Kiều Đình Thụ,
TGĐ Cổng TTĐT, Vụ PL;
- Lưu: VT, V.III(3b).Th
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Văn Tùng